
 
                                                                                                                                                                                                                                                             

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання згоди на прийняття тракторного причепу із сільськогосподарського 

виробничого кооперативу «ПІВДЕННИЙ» до комунальної власності Саратської селищної 

територіальної громади 

 

 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 1 Закону України «Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності» 

від 3 березня 1998 року № 147/98-ВР, Порядком безоплатної передачі у комунальну 

власність об’єктів соціальної сфери, житлового фонду, у тому числі незавершеного 

будівництва а також внутрішньогосподарських меліоративних систем колективних 

сільськогосподарських підприємств, що не підлягали паюванню в процесі реорганізації цих 

підприємств та передані на баланс підприємств-правонаступників, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2003 року №1253, розглянувши лист   

сільськогосподарського виробничого кооперативу «ПІВДЕННИЙ» від 29.06.2023 року, 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати згоду на прийняття тракторного причепу 2ПТС-4, вартістю 1 грн. із 

сільськогосподарського виробничого кооперативу «ПІВДЕННИЙ» до комунальної власності 

Саратської селищної територіальної громади. 

 

2. Доручити виконавчому комітету селищної ради, утворити комісію і призначити її 

голову для здійснення приймання-передачі майна зазначеного у пункті 1 цього рішення та 

складання відповідного акту. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва 

та підприємницької діяльності. 

 

 

 

Селищний голова       В.Д. Райчева 

 

 

 

 

 

 

14 липня 2023 року      

№ 1244 - VІІІ 

 


